



东乡县 2025 年农村道路安全生命防护工程招标公告

同意招标

陈玉梅

同意招标

6226260003915



同意招标

1、招标条件

东乡县 2025 年农村道路安全生命防护工程由东乡族自治县交通运输局《关于请求审查批复东乡县 2025 年农村道路安全生命防护工程一阶段施工图设计及预算的批复》（东县交发[2025]75 号）批准建设，建设单位为东乡族自治县地方道路养护管理站，建设资金来源为 2025 年交通运输领域专项资金及财政衔接推进乡村振兴补助资金。项目已具备施工招标条件，诚邀具备相应资格条件的单位参与投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 建设规模及技术标准：东乡县 2025 年农村道路安全生命防护工程，项目位于甘肃省东乡县境内。其中分段项目包括 56 条道路。路线里程合计 186.882Km，隐患里程为 97.46Km。其中隐患点主要为临涯、临水路段，视距不良路段，标志标牌缺失路段，学校等公共场所无减速设施路段以及道路平交等路段。（该项目划分为二个标段）

第一标段：

1. C061 锁南镇-八牙村，本段路线起点位于锁南镇伊哈池村，与 X059 线相接，终点止于锁南镇巴牙村，与 S309 线相接，路线里程为 1.943Km，隐患里程为 1.3Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

2. C064 毛毛村-苦改里村，本段路线起点位于锁南镇毛毛村，与 G568 线相接，终点止于锁南镇苦改村，路线里程为 7.46Km，隐患里程为 1.0Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

3. C066 锁关路-巴牙，本段路线起点位于锁南镇巴牙村，与 S309 线相接，终点止于锁南镇巴牙村，与 S232 线相接，路线里程为 1.04Km，隐患里程为 0.5Km，



为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

4. C184 折红路一苜叶里村老庄社，本段路线起点位于锁南镇苜叶里村，与折红路相接，终点止于苜叶里村老庄社，路线里程为 1.815Km，隐患里程为 1.8Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

5. C124 伊哈池村-盘旋路口，本段路线位于锁南镇伊哈池村，起点与 C061 线相接，路线里程为 1.93Km，隐患里程为 1.2Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

6. W935 苜叶里村主干道—折红路(白家村马石力社)，本段路线起点位于锁南镇白家村马石力社，与折红路相接，终点止于锁南镇苜叶里村，路线里程为 1.225Km，隐患里程为 1.2Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 3.0m，路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

7. 折红路-白家村坪庄社，本段路线位于锁南镇白家村坪庄社，路线里程为 1.11Km，隐患里程为 0.7Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 3.0m，路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

8. W981 荞文村主干道—荞文村古都社，本段路线位于锁南镇荞文村古都社，路线里程为 1.877Km，隐患里程为 1.8Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 3.0m，路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

9. W990 张王家村主干道—张王家村下格如社，本段路线位于锁南镇张王家村下格如社，路线里程为 2.43Km，隐患里程为 1.7Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 3.0m，路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

10. C055 锁达路-和平村，本段路线起点位于锁南镇团结村，与锁达路相接，终点止于沿岭乡和平村，路线里程为 7.78Km，隐患里程为 4.0Km，为水泥混凝土路



面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

11. C094 陈大路-巴苏池村，本段路线起点接 X056 线于 K6+560 处，终点止于大树乡巴苏池村，路线里程为 4.94Km，隐患里程为 1.0Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

12. C099 关塔路-黄家，本段路线接 X056 线于 K12+000 处，终点止于大树乡黄家村，路线里程为 2.77Km，隐患里程为 2.0Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

13. C100 大树-南阳洼，本段路线起点位于大树乡关卜村，与 X056 相接，终点止于大树乡南阳洼村，与 S232 相接，路线里程为 4.2Km，隐患里程为 3.0Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

14. C173 乔鲁村-和岷社，本段路线起点位于大树乡乔鲁村，终点止于乔鲁村和岷社，路线里程为 0.92Km，隐患里程为 0.9Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

15. WY03 折红路-达浪社，本段路线位于大树乡郑家村，起点与折红路相接，路线里程为 2.85Km，隐患里程为 1.5Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 3.0m，路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

16. 杨家村大湾社-格入沟，本段路线起点位于大树乡杨家村大湾社，终点止于，路线里程为 1.77Km，隐患里程为 1.7Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 3.0m，路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

17. W218 洒勒村二社-洒勒村七社，本段路线起点位于大树乡洒勒村二社，终点止于大树乡洒勒村七社，路线里程为 0.8Km，隐患里程为 0.6Km，为水泥混凝土



土路面，全线路面宽 3.0m，路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

18. C060G568-北庄湾，本段路线位于龙泉镇北庄湾村，路线里程为 1.145Km，隐患里程为 1.0Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

19. C068 伊哈池-马场村，本段路线位于锁南镇伊哈池村，起点与 S309 线相接，路线里程为 2.45Km，隐患里程为 1.0Km，为水泥混凝土路面，为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

20. 苏上村上庄社道路，本段路线位于董岭乡苏上村上庄社，路线里程为 0.85Km，隐患里程为 0.7Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 3.0m，路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

21. 苏上村达柴社道路，本段路线位于董岭乡苏上村达柴社，路线里程为 1.28Km，隐患里程为 1.2Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 3.0m，路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

22. 苏尚村和岫社-土门社，本段路线位于董岭乡苏尚村和岫社，路线里程为 0.345Km，隐患里程为 0.3Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 3.0m，路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

23. 苏尚村阴洼社-龙三路，本段路线位于董岭乡苏尚村阴洼社，路线里程为 0.47Km，隐患里程为 0.4Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 3.0m，路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

24. C101 仲东路-大塬，本段路线起点位于河滩镇大塬村，与 S106 相接，终点止于河滩镇大塬村，路线里程为 6.3Km，隐患里程为 2.2Km，为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m，路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

25. C139 雀新路-小庄村，本段路线起点接 X060 线于 K8+200，终点止于河滩镇小庄村，路线里程为 1.06Km，隐患里程为 0.5Km，水泥混凝土路面，全线路面宽



4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

26. C141 雀新路-韩杨村, 本段路线起点 X060 线于 K13+200, 终点止于河滩镇韩杨村, 路线里程为 1.12Km, 隐患里程为 0.5Km 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

27. C002 东塬-赵家, 本段路线起点位于东塬乡东塬村, 终点止于东塬乡赵家村, 路线里程为 12.2Km, 隐患里程为 1.5Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

28. C007 东雀路-塔山, 本段路线起点与 X060 线相接于 K2+600, 终点止于东塬乡塔山村, 与 X060 线接于 K4+000 处, 路线里程为 2.62Km, 隐患里程为 1.2Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

29. C157 张家村-牛家村, 本段路线位于东塬乡张家村, 与 C004 相接, 路线里程为 4.91Km, 隐患里程为 3.0Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

30. C161 东雀路-林家村, 本段路线起点与 G568 线相接, 终点止于东塬乡林家村, 与 X060 线接于 K2+350 处, 路线里程为 3.01Km, 隐患里程为 2.1Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

31. C162 满三村-刘牙村, 本段路线起点位于东塬乡满三村, 与 C006 相接, 终点止于东塬乡刘牙村, 与 C003 相接, 路线里程为 2.5Km, 隐患里程为 2.1Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

32. C107 G568-柳树村, 本段路线位于柳树乡柳树村, 路线里程为 3.62Km, 隐患里程为 1.3Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。



33. C134 八洋沟村-东干村, 本段路线起点位于柳树乡八羊沟村, 终点止于河滩镇东干村, 路线里程为 12.24Km, 隐患里程为 7.0Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

34. C130 锁关路-坪庄小学, 本段路线起点与锁关路相接, 终点止于坪庄乡坪庄小学附近, 路线里程为 4.352Km, 隐患里程为 1.5Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

项目路线均沿山岭修建, 多数路线临涯临山, 路线高差较大, 隐患路段路侧临涯临沟, 行车安全性较差, 部分路线原有安防设施缺失, 标志标识短缺, 本次设计主要针对隐患路段修建波形护栏, 并对缺失标志等安防设施进行补充设计。对于已实施安防的路段保持原样不变。

第二标段:

1. C009 舀水村-黄家村, 本段路线起点位于唐汪镇舀水村, 终点止于大树乡黄家村, 路线里程为 8.5Km, 隐患里程为 8.0Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

2. WC58 S230-拱北, 本段路线位于唐汪镇舀水村, 路线里程为 0.71Km, 隐患里程为 0.71Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 3.0m, 路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

3. WC59 舀水桥头-舀水村村委会, 本段路线位于唐汪镇舀水村, 路线里程为 0.65Km, 隐患里程为 0.65Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 3.0m, 路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

4. C047 汪五路-池沟, 本段路线起点位于汪集镇池沟村, 终点止于汪集镇池沟村, 与 X055 相接, 路线里程为 2.97Km, 隐患里程为 2.6Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。



5. C131 锁达路-庙尔岭村, 本段路线起点位于汪集镇庙尔岭村, 与 G248 线相接, 终点止于汪集镇庙尔岭村, 路线里程为 1.97Km, 隐患里程为 1.6Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

6. W681 锁达路-瓦子咀社, 本段路线起点位于汪集镇瓦子岭村, 与 G248 线相接, 终点止于汪集镇瓦子岭村瓦子咀社, 路线里程为 3.94Km, 隐患里程为 1.5Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 3.0m, 路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

7. C132 老牟路-段岭村, 本段路线起点位于凤山乡格鲁沟村, 终点止于车家湾乡段岭村, 与 G248 线相接, 路线里程为 5.87Km, 隐患里程为 1.4Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

8. C044 老穆路-格鲁沟, 本段路线起点位于凤山乡岭村村, 与 G248 线相接, 终点止于凤山乡格鲁沟村, 路线总里程为 5.9Km, 隐患里程为 4.6Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

9. C153 老穆路-丁家村, 本段路线起点位于凤山乡凤山村, 与 G248 线相接, 终点止于凤山乡丁家村, 路线里程为 1.18Km, 隐患里程为 1.1Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

10. C172 上沟村-池滩村, 本段路线起点位于凤山乡上沟村, 与 C043 线相接, 终点止于凤山乡池滩村, 与 C042 线相接, 路线里程为 2.73Km, 隐患里程为 2.3Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

11. C183 格鲁沟主路-那拉西湖村一社, 本段路线起点位于凤山乡格鲁沟村, 终点止于凤山乡那拉西湖村, 路线里程为 2.05Km, 隐患里程为 1.4Km, 为水泥混



凝土路面，全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

12. C011 百折路-丁赵家，本段路线起点位于百合乡赵家沟村，终点止于百和乡何阎家村，与 X005 相接，路线里程为 6.92Km, 隐患里程为 2.0Km, 为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

13. C070 岔路口-杜家村，本段路线位于百合乡杜家村，起点与 Y085 相接，路线里程为 1.49Km, 隐患里程为 0.5Km, 为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

14. C175 上王家-胭脂，本段路线位于关卜乡胭脂村，路线里程为 5.7Km, 隐患里程为 2.6Km, 为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

15. C019 岔路-上王家，本段路线位于关卜乡上王家村，路线里程为 5.25Km, 隐患里程为 1.0Km, 为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

16. C168 上王家村-壩坪村，本段路线起点位于关卜乡上王家村，终点止于关卜乡上壩坪村，路线里程为 2.825Km, 隐患里程为 1.8Km, 为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

17. C001 锁那路-黄牟家村，本段路线起点位于那勒寺镇郭泥沟村，与 S309 线相接，终点止于那勒寺镇黄牟家村，路线里程为 2.3Km, 隐患里程为 1.0Km, 为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。

18. C146 锁那路-和政界，本段路线起点位于那勒寺镇巴哈松村，终点止于那勒寺镇巴哈松村，与 S309 线相接，路线里程为 3.475Km, 隐患里程为 1.9Km, 为水泥混凝土路面，全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏，立柱间距为 4m。



19. C166 黑庄村-杨家沟, 本段路线起点位于那勒寺镇黑庄村, 与 C020 线相接, 终点止于那勒寺镇杨家沟村, 路线里程为 3.26Km, 隐患里程为 2.8Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

20. C119 八陈路-甘土沟, 本段路线位于赵家乡甘土沟村, 路线里程为 4.51Km, 隐患里程为 1.6Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

21. C133 八陈路-赵家村, 本段路线起点位于赵家乡赵家村, 与 S309 相接, 终点止于汪集镇池沟村, 路线里程为 3.87Km, 隐患里程为 0.5Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

22. W098 赵家乡石头沟村大湾-七社, 本段路线位于赵家乡石头沟村大湾社, 路线里程为 3.57Km, 隐患里程为 2.5Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 3.0m, 路基宽 4.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

项目路线均沿山岭修建, 多数路线临涯临山, 路线高差较大, 隐患路段路侧临涯临沟, 行车安全性较差, 部分路线原有安防设施缺失, 标志标识短缺, 本次设计主要针对隐患路段修建波形护栏, 并对缺失标志等安防设施进行补充设计。对于已实施安防的路段保持原样不变。

2.2 主要工程量

第一标段:

1. C061 锁南镇-八牙村, C 级波形护栏 648m; 标志牌单柱 2 块; 广角镜 2 块; 铸铁减速带 7.6m; 回填土 17m³。

2. C064 毛毛村-苦改里村, C 级波形护栏 360m; 标志牌单柱 2 块; 广角镜 2 块; 铸铁减速带 3.8m; 回填土 9m³。

3. C066 锁关路-巴牙, C 级波形护栏 136m; 标志牌单柱 2 块; 铸铁减速带 7.6m; 回填土 4m³。



4. C184 折红路-苜叶里村老庄社, C 级波形护栏 1400m; 标志牌单柱 5 块; 爆闪灯 1 盏; 铸铁减速带 4.8m; 回填土 37m³。
5. C124 伊哈池村-盘旋路口, C 级波形护栏 772m; M7.5 浆砌片石路肩墙 263.2m³/40m; 回填土 640m³。
6. W935 苜叶里村主干道-折红路(白家村马石力社), C 级波形护栏 1076m; 回填土 28m³。
7. 折红路-白家村坪庄社, C 级波形护栏 532m; 回填土 14m³。
8. W981 莽文村主干道-莽文村古都社, C 级波形护栏 1516m; 标志牌单柱 2 块; 铸铁减速带 5.6m; 回填土 40m³。
9. W990 张王家村主干道-张王家村下格如社, C 级波形护栏 1508m; 回填土 40m³。
10. C055 锁达路-和平村, C 级波形护栏 3072m; 标志牌单柱 5 块; 爆闪灯 1 盏; 铸铁减速带 14.4m; 回填土 81m³。
11. C094 陈大路-巴苏池村, C 级波形护栏 412m; 回填土 11m³。
12. C099 关塔路-黄家, C 级波形护栏 1232m; 回填土 32m³。
13. C100 大树-南阳洼, C 级波形护栏 2352m; 标志牌单柱 6 块; 广角镜 1 块; 铸铁减速带 7.6m; M7.5 浆切片石内挡墙 53.8m³/20m; 拦水带 100m; 回填土 642m³; 挖铺路面 200 m²。
14. C173 乔鲁村-和岷社, C 级波形护栏 884m; 道口桩 4 根; 标志牌单柱 2 块; 爆闪灯 1 盏; 铸铁减速带 4.8m; 回填土 23m³。
15. WY03 折红路-达浪社, C 级波形护栏 1256m; 回填土 33m³。
16. 杨家村大湾社-格入沟, C 级波形护栏 1660m; 回填土 44m³。
17. W218 洒勒村二社-洒勒村七社, C 级波形护栏 544m; 回填土 14m³。
18. C060G568-北庄湾, C 级波形护栏 500m; 标志牌单柱 2 块; 铸铁减速带 7.6m; 回填土 13m³。
19. C068 伊哈池-马场村, C 级波形护栏 480m; 标志牌单柱 4 块; 铸铁减速带 9.6m; 回填土 13m³。



20. 苏上村上庄社道路, C 级波形护栏 616m; 回填土 16m^3 。
21. 苏上村达柴社道路, C 级波形护栏 1068m; 回填土 28m^3 。
22. 苏尚村和岷社-土门社, C 级波形护栏 268m; 回填土 7m^3 。
23. 苏尚村阴洼社-龙三路, C 级波形护栏 340m; 回填土 9m^3 。
24. C101 仲东路-大塬, C 级波形护栏 1340m; 标志牌单柱 2 块; 铸铁减速带 5.6m; 回填土 35m^3 。
25. C139 雀新路-小庄村, C 级波形护栏 140m; 铸铁减速带 4.8m; 回填土 4m^3 。
26. C141 雀新路-韩杨村, C 级波形护栏 172m; 铸铁减速带 4.8m; 回填土 5m^3 。
27. C002 东塬-赵家, C 级波形护栏 972m; 标志牌单柱 5 块; 铸铁减速带 30.5m; 拆除示警桩 189 根; M7.5 浆切片石内挡墙 $269\text{m}^3/100\text{m}$; 回填土 26m^3 。
28. C007 东雀路-塔山, C 级波形护栏 796m; 标志牌单柱 10 块; 爆闪灯 1 盏; 铸铁减速带 15.2m; 回填土 21m^3 。
29. C157 张家村-牛家村, C 级波形护栏 2040m; 标志牌单柱 8 块; 广角镜 4 块; 爆闪灯 1 盏; 铸铁减速带 14.4m; 回填土 54m^3 。
30. C161 东雀路-林家村, C 级波形护栏 1400m; 标志牌单柱 4 块; 爆闪灯 2 盏; 铸铁减速带 19.2m; 回填土 37m^3 。
31. C162 满三村-刘牙村, C 级波形护栏 1540m; 标志牌单柱 8 块; 爆闪灯 1 盏; 铸铁减速带 9.6m; 回填土 40m^3 。
32. C107G568- 柳树村, C 级波形护栏 676m; 铸铁减速带 3.8m; 回填土 18m^3 。
33. C134 八洋沟村-东干村, C 级波形护栏 2144m; 标志牌单柱 2 块、双柱 1 块; 铸铁减速带 7.6m; 标线 326.4m^2 ; M7.5 浆砌片石内挡墙 $80.6\text{m}^3/20\text{m}$; M7.5 浆砌片石路肩墙 $841\text{m}^3/160\text{m}$; 回填土 296m^3 ; 挖铺路面 640m^2 ; 1-1m 波纹 10m。
34. C130 锁关路-坪庄小学, C 级波形护栏 780m; 铸铁减速带 8.6m; M7.5 浆砌片石路肩墙 $182.5\text{m}^3/50\text{m}$; 回填土 20m^3 ; 挖铺路面 200m^2 。(具体内容详见施工图及工程量清单)

第二标段:



1. C009 舀水村-黄家村, C 级波形护栏 7528m; 标志牌单柱 14 块; 爆闪灯 1 盏; 铸铁减速带 4.8m; M7.5 浆切片石内挡墙 454.4m³/140m; M7.5 浆切片石路提墙 408m³/160m; 回填土 198m³; 挖铺路面 770m³。
2. WC58 S230-拱北, C 级波形护栏 660m; 标志牌单柱 2 块; 回填土 17m³。
3. WC59 舀水桥头-舀水村村委会, C 级波形护栏 648m; 标志牌单柱 2 块; 回填土 17m³。
4. .C047 汪五路-池沟, C 级波形护栏 1740m; 标志牌单柱 4 块; 铸铁减速带 11.9m; 回填土 46m³。
5. C131 锁达路-庙尔岭村, C 级波形护栏 856m; 道口桩 4 根; 标志牌单柱 3 块; 爆闪灯 1 盏; 铸铁减速带 4.8m; 回填土 22m³。
6. W681 锁达路-瓦子咀社, C 级波形护栏 1172m; 回填土 31m³
7. C132 老牟路-段岭村, C 级波形护栏 484m; 标志牌单柱 2 块; 广角镜 4 块; 铸铁减速带 8.6m; 回填土 13m³。
8. C044 老穆路-格鲁沟, C 级波形护栏 3892m; 标志牌单柱 9 块; M7.5 浆切片石内挡墙 53.8m³/20m; 直角梯形边沟 755.21m³/2140m; 回填土 102m³; 挖铺路面 4440m³; 平交路口 1 处。
9. C153 老穆路-丁家村, C 级波形护栏 920m; 标志牌单柱 3 块; 爆闪灯 1 盏; 铸铁减速带 4.8m; 回填土 24m³。
10. C172 上沟村-池滩村, C 级波形护栏 1620m; 标志牌单柱 5 块; 广角镜 2 块; 爆闪灯 2 盏; 铸铁减速带 17.2m; 回填土 43m³。
11. C183 格鲁沟主路-那拉西湖村一社, C 级波形护栏 608m; 回填土 16m³。
12. .C011 百折路-丁赵家, C 级波形护栏 704m; 标志牌单柱 5 块; 爆闪灯 1 盏; 铸铁减速带 11.4m; 回填土 18m³。
13. C070 岔路口-杜家村, C 级波形护栏 272m; 铸铁减速带 3.8m; 回填土 7m³。
14. .C175 上王家-胭脂, C 级波形护栏 1344m; 爆闪灯 2 盏; 铸铁减速带 9.6m; 回填土 35m³。



15. C019 岔路-上王家,本段路线位于关卜乡上王家村,路线里程为 5.25Km, 隐患里程为 1.0Km, 为水泥混凝土路面, 全线路面宽 4.0m, 路基宽 5.0m。本条路线波形护栏全线采用 Gr-C-4E 型波形护栏, 立柱间距为 4m。

16. C168 上王家村-壕坪村, C 级波形护栏 1148m; 标志牌单柱 4 块; 爆闪灯 1 盏; 铸铁减速带 4.8m; 回填土 30m³。

17. C001 锁那路-黄牟家村, C 级波形护栏 548m;标志牌单柱 2 块、双柱 1 块;爆闪灯 1 盏; 铸铁减速带 13.2m;回填土 14m³。

18. C146 锁那路-和政界, C 级波形护栏 1080m;道口桩 4 根; 标志牌单柱 4 块;爆闪灯 2 盏; 铸铁减速带 14.4m;回填土 28m³。

19. C166 黑庄村-杨家沟, C 级波形护栏 1992m; 道口桩 4 根; 标志牌单柱 6 块; 广角镜 1 块; 爆闪灯 2 盏; 铸铁减速带 9.6m;回填土 52m³。

20. C119 八陈路-甘土沟, C 级波形护栏 920m; 标志牌单柱 4 块; 铸铁减速带 3.8m; 回填土 24m³。

21. C133 八陈路-赵家村, C 级波形护栏 112m; 标志牌单柱 6 块; 广角镜 6 块; 铸铁减速带 8.6m; 回填土 3m³。

22. W098 赵家乡石头沟村大湾-七社, C 级波形护栏 2452m; 回填土 64m³。(具体内容详见施工图及工程量清单)

2.3 招标范围: 本项目施工图设计批复范围内全部工程。

2.4 施工工期: 165 日历天, 2025 年 5 月 20 日—2025 年 10 月 31 日。

2.5 标段划分: 本项目划分为二个施工标段。

3. 投标人资格要求:

3.1 投标人具有独立的法人资格, 具备建设行政主管部门核发的公路工程施工总承包叁级(含叁级)及以上资质的施工企业, 项目经理具备公路工程专业贰级(含贰级)以上资质, 技术负责人具有工程类中级及以上职称。

3.2 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位, 不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一标段投标, 否则, 相关投标均无效。



3.3 在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn/>）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.4 本次招标不接受联合体投标。

3.5 本项目采用资格后审方式。

4、网上报名及招标文件的获取

4.1 社会公众可通过临夏州公共资源交易网免费下载或查阅招标采购文件。拟参与临夏州公共资源交易活动的潜在投标人需先在临夏州公共资源交易网上注册，获取“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）方式登录。这两种方式均可进行我要投标等后续工作（具体内容详见招标采购文件）。

4.2 投标人可通过临夏州公共资源交易网（网址：<http://ggzyjy.linxia.gov.cn>）免费下载或查阅招标文件。

4.3 招标文件（或资格预审文件）中规定的“我要投标”的起止时间要求如下：网上我要投标的截止时间为招标文件（或资格预审文件）规定的截止时间，（规定时间为 $n \times 24$ 小时， $n \geq 5$ ）。

4.4 招标文件获取时间：2025-04 -23 00 :00 至 2025-04 -27 23:59(北京时间，下同，节假日不休息)

4.5 CA 互认平台业务咨询电话：0931-4267890，技术支持电话：0931-4267890。

4.6 其他补充内容： /

5、投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人将不组织进行工程现场踏勘和召开投标预备会。

5.2 本 项 目 开 标 和 评 标 活 动 通 过 <https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/login>（甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统）进行。

5.3 网上开标时间：投标文件上传甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 - 5 -14 9:00

5.4 甘 肃 省 政 府 采 购 、 交 通 工 程 、 水 利 工 程 电 子 交 易 系 统 网址：<https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/login>



5.5 开评标活动通过“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统”(<https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/login>)进行,请投标人在(开标时间)前登录系统,下载“投标文件编制工具”、“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统使用帮助”和“固化后的招标文件”,并按照“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统使用帮助”来编制您的投标文件,并完成网上投标(上传已编制投标文件的文件 HASH 编码)和开标操作,若在开标截止时间前没有网上投标(上传已编制投标文件的文件 HASH 编码)则视为放弃投标。网上开标时间:2025-05-14 9:00;网上开标地点:甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统,网址:<https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/login>

5.6 其他补充内容: /

6、发布公告的媒介:本招标公告同时在《临夏州公共资源交易网》、《甘肃经济信息网》、《中国招标投标公共服务平台》发布。

7、监管单位:

项目监管单位:东乡族自治县发展和改革局

行业主管单位:东乡族自治县交通运输局

8、异议及联系方式:

招标人:东乡族自治县地方道路养护管理站

联系人:马占林

联系电话:0930-7121209

代理机构:甘肃宏业建设管理有限公司

联系人:叶翻

联系电话:17693325324

项目监管单位:东乡族自治县发展和改革局

联系方式:0930-7122767

行业主管单位:东乡族自治县交通运输局

联系方式:0930-7121209

2025年4月22日